
ЗА ТУРИСТИЧКИ ОПЕРАТОРИ И УСЛУГИ
потреба од воведување нови туристички можности и подобрување на квалитетот
на туристичките производи и услуги во прекуграничната област на Шар Планина

Во рамките на проектот
„Поддршка на Регионалниот

Туристички Потенцијал“ 

развивање на руралните туристички производи согласно туристичката побарувачка

достигнување на очекувањата на туристите и зголемување на нивното задоволство

зголемување на достапните информации за туристичките пакети и

споделување на сите туристички можности во прекуграничната
област на Република Северна Македонија и Косово


